565mm
933mm

480mm 430mm 3/

e

@ Montageanleitung Assembly Instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
(NL Handleiding voor de montage Instrukeja montazu
(CZ> Montazni névod (SKD Névod na montéz
@ Szerelési (tmutaté Instructiuni de montaj
Montaj talimati WHCTPYKLMA MO MOHTEXY

i

(o]
[+2]
o™
=
o
by 5o
[=)
™
o
®
> 30min
=3
>

=
S
=
3
=
x
o
@
g
2
]
a




ol

0¢

o¢

or

0s

08 0. 09

ocL 0L OLL 00L 06

0siL ovl

0Ll 091

00¢ 061 081

Service<Dienstverlening-Serwis-Servis-CepBucHas cnyxba

Name+Naam - Nazwa+lsim -Hassaxwe

Nr. + No. - Howep

Typ «Type - Tip +Tun

Ziahen Sie alle Schrauben sowie tragende Verbindungsteile nach ca. 5 Wochen nach, um eins
dauerhafte. Standsicherhelt 2u hriei

GB

After approx. 5 weeks, tighten all screws and load-bearing connecting parts to ensure psrmanent
stability.

FR

Resserrsz toutss les vis ainsi que les pidces de fixation au bout d'snviron & semainss pour garantir une
sécurité de fixation durable.

IT

Ristringere tutte [ viti e glunture dopo ca. § settimane, al fine di garantire una duravele solidita.

NL

Draai alle schroeven en ook dragende verbindingsstukken na ca. 5 weken nog eens vast, zodat esn
continue stabiliteit wordt gegarandeserd.

PL

Prosimy po ok. 5 tygodniach dokr @ ci¢ wszystkie §ruby w elementach fqczeniowych. Zagwarantue to Pa
fistwu trwafos€ i stabilno§é polqcze.

cZ

Dotahnite v3echny Srouby a nosné spojovac dily p fiblizné po 5 tydnech, aby se zaru Gila trvala stabilita.

SK

Po cca 4 tyZdiioch dotiahnite skrutky, aby bola zaru ena ich trvala stabilita.

HU

Hizza uténa - kb, 5 hét malva - az Ssszes csavart és a Bsszakdt G-alk ket a bizionség
Srdekben.

RO

Peantru a asigura o stabilitate de durat &, strangeti dupa cca. 5 saptdmani toate guruburile, pracum §i toate
elementele portante de leg &turd.

TR

Tim vida ve tagiyici baglanti pargalarini kalict bir durug givenligini saglamak igin yaklagik 5 hafta sonra
tekrar sikiniz.

RU

Mogkpymume Bee Gonmu, 0 maicke Hecyuwiue CoeguHUMENtHEE gemanu npubJ. yepes
5 Hegeab gne oGecneverus ycmoduuBocmu & meueHue gaumensHozo BpeMeHu.

Bitte nur mit einem Staubtuch ader Isicht feuchtsm Lappan reinigen. Ksine scheuemden Putzmittel
verwenden.

GB

Please only clean with a duster or a damp cloth, Do no use any abrasive cleaners.

FR

Vauillez nettoyer uniquement avec un chifion & poussiére ou un chiffon légérement humide. Ne pas
utiliser de détergent abrasif.

IT

Si raccomanda di pulire sono con un panno per la polvere o uno strofinaccio umide. Non utilizzare
detergenti abrasivi.

NL

Reinig alleen met aen stefdosk of esn lichtjss vachtige doek. Gebruik geen schurende poetsmiddelan.

PL

Gzyszczenie nale zy wykona ¢ wylgcznie za pomoca Sciereczki lub lekko nawil Zonege recznika. Nie
stosowa ¢ Srodkéw czyszezacych do szarowania.

Cz

Cistate prosim jen prachovkou nebo lehce navih éenym hadrem. NepouZivejte drhnouci Eisticl prostfedky.|

SK

Na Gistenie pouZivajte len prachovku alebo z lahka navih&enti ulierku. NepouZivajte Ziadne drhnice &
istlace prostriedky.

HU

Kérjilk, csak portdrid kenddvel vagy enyhén nedves ronggyal tisztitsa. Ne hasznéljon d8rzshatasi
tisztitdszart.

RO

Vé rugém sa utilizati la curBare exclusiv o carp & de sters praful sau o carp & ugor umezita. Nu utilizati
substante de curdtat abrazive.

TR

Liitfen sadece bir toz beziyle veya hafif nemli yumu sak bir bezle siliniz. A gindiric! temizlk malzemeleri
kullanmayiniz.

RU

Quuwatime om nenu mpankoll unu caeeka baoxkuod Bemowsio. He gonyckoemca

NPUMEHEHUE YUCMAWUX CPegemB, He NpegHa3HAUeHHEX giA YXoga 3a Mebenbio.

®2X
@ZX

4x

U

M4 ALLEN KEY

%1)(

M8 x 40 JCBC SCREW

M6 x 60 JCBC SCREW M6 x B0 JCBC SCREW SPRING WASHER

e -

FLAT WASHER

20X

ROUND CARPET

o




M4 ALLEN KEY
?’—_;_;W 1X
W
AT

LAY I
SPRING WASHER
FLAT WASHER

86X

X4

M4 ALLEN KEY

M6 x 60 JCBC SCREW

IS 4 X

FLAT WASHER

4x

RCOUND CARPET

e =









